2023年 9 月吉日

取引先各位

                              株式会社吉澤企画

遺影写真作成サービス料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては経費削減、経営の合理化等の生産コストの抑制に努め製品の

価格を据え置いてまいりました。しかしながら、様々な仕入れ価格高騰のため、現行の

価格体系を維持するのが困難な状況になりました。

つきましては、誠に不本意ながら、別紙の通り価格を改定させていただくことになりま

した。新価格体系は 2023 年 10 月ご発注分より適用し、詳細については別紙をご参照い

ただきたく存じます。

商品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後

も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

【同封書類】

改定価格表    1 通

オプション料金表  1 通

以上